П  Р  О  Е  К  Т                                                                                                                                    АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                      года                              №               .
п. Оссора

«Об утверждении перечней муниципальных

учреждений, подведомственных
главным распорядителям средств бюджета

Карагинского муниципального района»

 В соответствии с абзацем 4 статьи 38.1, подпунктом 2 пункта 1 статьи 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Перечень подведомственных Администрации Карагинского муниципального района муниципальных бюджетных учреждений, согласно приложению № 1.

2. Утвердить Перечень подведомственных Управлению образования администрации Карагинского муниципального района муниципальных бюджетных учреждений, согласно приложению № 2.
3. Утвердить Перечень подведомственных Сектору по организации культуры и досуга населения администрации Карагинского муниципального района муниципальных бюджетных учреждений, согласно приложению № 3.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Карагинского муниципального района по общим вопросам – Дрёмину Л.И.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района
Глава Карагинского

муниципального района:
 Н.П. Ридченко
Исп: Тихонова Е.А.
К.т. 41-4-40
Согласовано:
Заместитель Главы  Карагинского

 муниципального района:                                                                                Л.И. Дрёмина

Начальник правового отдела:
Н.А. Щербина
Руководитель управления образования
администрации Карагинского

муниципального района                                                                                   Т.А. Рубанова

Главный специалист сектора по организации
культуры и досуга населения администрации
Карагинского муниципального района                                                           Н.М. Букина

Приложение № 1
к постановлению Главы Карагинского

муниципального района
от «    »                   2012 г. N        .
Перечень
подведомственных Администрации Карагинского муниципального района
муниципальных бюджетных учреждений
	№ п/п
	Полное наименование учреждения
	Сокращенное наименование

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Карагинская центральная районная больница"
	МБУЗ "Карагинская ЦРБ"

Приложение № 2
к постановлению Главы Карагинского

муниципального района
от «    »                   2012 г. N        .
Перечень
подведомственных Управлению образования администрации Карагинского муниципального района
 муниципальных бюджетных учреждений
	№ п/п
	Полное наименование учреждения
	Сокращенное наименование

	1.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1» п. Оссора
	МБДОУ «Детский сад № 1» п. Оссора

	2.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» с. Карага
	МБДОУ «Детский сад» с. Карага

	3.

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» с. Тымлат
	МБДОУ «Детский сад» с. Тымлат

	4.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» с. Ивашка
	МБДОУ «Детский сад» с. Ивашка

	5.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад» с. Ильпырское
	МБДОУ «Детский сад» с. Ильпырское

	6.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Оссорская средняя общеобразовательная школа»
	МБОУ «Оссорская СОШ»

	7.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Карагинская основная общеобразовательная школа»
	МБОУ «Карагинская ООШ»

	8.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Тымлатская средняя общеобразовательная школа»
	МБОУ «Тымлатская СОШ»

	9.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Ивашкинская средняя общеобразовательная школа»
	МБОУ «Ивашкинская СОШ»

	10.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Ильпырская основная общеобразовательная школа»
	МБОУ «Ильпырская основная школа»

	11.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Карагинская детско-юношеская спортивная школа»
	МБОУДОД «Карагинская ДЮСШ»

Приложение № 3
к постановлению Главы Карагинского

муниципального района
от «    »                   2012 г. N        .
Перечень
подведомственных Сектору по организации культуры и досуга населения администрации Карагинского муниципального района

 муниципальных бюджетных учреждений
	№ п/п
	Полное наименование учреждения
	Сокращенное наименование

	1.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Карагинского района «Карагинская детская школа искусств»
	МБОУДОД « Карагинская ДШИ»

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Карагинская межпоселенческая централизованная библиотечная система»
	МБУК « КМ ЦБС»